АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2011 года
	с.Пировское
	№337-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 18.03.2011 №101-п

С целью качественной и своевременной подготовки  общеобразовательных учреждений Пировского района к новому учебному году 2011-2012 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 18.03.2011 №101-п «О создании муниципального штаба» следующие изменения.

ввести в состав муниципального штаба по подготовке общеобразовательных учреждений Пировского района к новому учебному году Костыгину Галину Ильиничну – руководителя администрации Пировского района, руководителем муниципального штаба;

изложить должность и статус в муниципальном штабе Сарапиной Оксаны Симоновны в следующей редакции:

«заместитель руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам, заместитель руководителя муниципального штаба»;

изложить должность и статус в муниципальном штабе Гольма Александра Готлибовича в следующей редакции:

 «заместитель руководителя администрации Пировского района, член муниципального штаба;

	И.о.руководителя администрации

Пировского района
	А.Г.Гольм